
Dočasná změna  234 704 560 
www.pid.cz 

 

Věříme, že tato dopravní opatření přijmete s pochopením.  
 

Dopravci PID 
 

Vážení cestující, 
dovolujeme si Vás upozornit, že z důvodu konání pouti na náměstí ve Stříbrné Skalici 
bude dočasně přemístěna stávající provizorní zastávka linek PID č.: 

 

 654 a X557
od zahájení provozu dne 16. 5. 2022 (pondělí)  
do ukončení provozu dne 23. 5. 2022 (pondělí) 

 

Přemisťuje se: 
„Stříbrná Skalice,náměstí“ (provizorní výstupní a nástupní zastávka linek 654 a 
X557 na náměstí před budovou školy a obch. centra; zastávka linky 382 se nemění): 
 
- pro linku 654 

výstupní – na II/335 před vjezd do sběrného dvora (cca 330 m před křiž. s II/108) 
nástupní – do areálu sběrného dvora poblíž výjezdu na II/335 
 

- pro linku X557 
výstupní – na II/108 do stávající provizorní zastávky linky 382 směr Sázava 
nástupní – na II/108 do stávající provizorní zastávky linky 382 směr Jevany 


